
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.09.2021 г. Мичуринск                            № 965 
О внесении изменений в Порядок предоставления единовременных выплат за 
счет средств местного бюджета молодым специалистам в сфере образования 
в связи с поступлением на работу в муниципальные бюджетные 
образовательные организации района, утвержденный постановлением 
администрации Мичуринского района от 02.11.2017 № 1205 

 
 В рамках реализации мероприятий муниципальной программы 
«Развитие образования Мичуринского района», в целях материальной 
поддержки и закрепления в сфере образования молодых специалистов, 
администрация района постановляет: 

1. Внести в Порядок предоставления единовременных выплат за счет 
средств местного бюджета молодым специалистам в сфере образования в 
связи с поступлением на работу в муниципальные бюджетные 
образовательные организации района, утвержденный постановлением 
администрации Мичуринского района от 02.11.2017 № 1205 (с изменениями 
от 20.11.2019 № 1343, от 22.10.2020 № 930), следующие изменения: 

1.1. пункт 1.2. раздела I изложить в следующей редакции: 
«1.2. Порядок распространяется на лиц, окончивших образовательные 

организации высшего профессионального образования (далее – учебные 
заведения) не ранее 2021 года, и трудоустроенных в образовательные 
организации Мичуринского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 
«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 
(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 
Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Г.Д. Хубулова. 
 
 
 
И.о. главы района                Г.Д. Хубулов 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/

